（様式３）

令和　　　年　　　月　　　日

かながわブランド振興協議会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請団体）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：
令和　　　年度かながわブランド販売促進支援事業実施報告書兼請求書
　令和　　年度かながわブランド販売促進支援事業を実施しましたので、関係書類を添付して概要を報告するとともに、助成金の請求をいたします。
	事業の実施概要
（該当する内容に
チェックを付けて下さい）
	□かながわブランド販売促進支援事業助成金交付申請書（様式１）に記載した通りに事業を実施しました。
□かながわブランド販売促進支援事業助成金交付申請書（様式１）に記載した内容から下記の通り変更して実施しました。

事業の実施内容

	対象品目：

	実施概要：

	事業の実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	事業の実施場所

	事業費総額

	交付金額

	その他特記事項

	振込先
	金融機関名
	　　　　銀行・農協　　　　　　　支店

	預金種別
	当座・普通　その他（　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

　　　注）領収書の写し及び作成品（実施状況の写真でも可）を添付すること。